אנו מפנים את תשומת לב שירות המבחן לצורך במציאת דרכי או מסגרות טיפול והמשך טיפול, הן
לתקופה בה ירצה המערער את המאסר בעבודות שירות, וביתר שאת, בתקופת הביניים הקצרה שעד
וזאת לאור מכתב הקהילה הטיפולית מיום 7.7.14 ריצוי עונש המאסר הנ"ל בעבודות שירות לתחילת

שהוצג בפנינו היום ואשר העתקו יועבר ללא דיחוי לידי שירות המבחן.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי מלבה פונטה